1000165080 1 SOUL Zapatilla Dielectrico Aluminio Flor HQ Gris 45

00007R00276407

27.481,24 27.481,24 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 274.812,40

Bonificación

ARS 0,00

Subtotal

ARS 274.812,40

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 57.710,60

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 332.523,00

Son Pesos TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS VEINTITRES CON CERO CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73337820242656

Fecha Vto: 24.08.2023